

Årsredovisning för
SSLF Snösport Sverige AB

559018-7364

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Frisch
Styrelseledamot

2023-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SSLF Snösport Sverige AB, 559018-7364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sälen, ägs till 100% av Svenska Skidlärföreningen (SSLF) och används för den del av verksamheten där momspliktig försäljning eller momspliktiga kostnader bedrivs. Detta för att SSLF inte skall hantera kostnader eller intäkter med moms så SSLF som förening inte är momspliktig.

Verksamheten bedrivs i absolut närhet till föreningens verksamhet och den operationella ledningen är

också samma som i SSLF.

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Johan Frisch, ordförande

Urban Persson, ordinarie ledamot

Stefan Atterlid, ordinarie ledamot

Gunnar Åkerman, ordinarie styrelsesuppleant

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår innefattade en resa till kongressen Interski, som sker vart fjärde år i Levi, Finland. Bolaget arrangerade resan till Finland samt kongressavgifter för delegationen (38 pers), därav har omsättningen ökat i samband med detta.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	123 681	100 033
Balanseras i ny räkning		100 034	-100 033
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			-71 746
Belopp vid årets utgång	50 000	153 715	-71 746

Flerårsöversikt

	<i>2022/2023</i>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>Belopp i Tkr 2019/2020</i>
Nettoomsättning	1 107	300	209	127
Resultat efter finansiella poster	-69	126	-38	32
Soliditet %	43	78,9	87,8	87,5

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	153 715
Årets resultat	-71 746
Summa	81 969
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-71 746
Summa	-71 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 107 145	299 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 107 145	299 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143 552	-27 505
Övriga externa kostnader		-830 495	-98 444
Personalkostnader	2	-135 321	-47 319
Övriga rörelsekostnader		-66 690	-338
Summa rörelsekostnader		-1 176 058	-173 606
Rörelseresultat		-68 913	125 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	0
Summa finansiella poster		18	0
Resultat efter finansiella poster		-68 895	125 984
Resultat före skatt		-68 895	125 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 851	-25 951
Årets resultat		-71 746	100 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 375	4 375
Fordringar hos koncernföretag	3	0	62 351
Övriga fordringar		70 608	13 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 736	0
Summa kortfristiga fordringar		80 719	80 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 524	266 603
Summa kassa och bank		226 524	266 603
Summa omsättningstillgångar		307 243	347 062
SUMMA TILLGÅNGAR		307 243	347 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 715	123 681
Årets resultat		-71 746	100 033
Summa fritt eget kapital		81 969	223 714
Summa eget kapital		131 969	273 714
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		139 063	1 875
Skatteskulder		0	12 333
Övriga skulder		28 211	52 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		175 274	73 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		307 243	347 062

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft anställd personal under räkenskapsåret varför medelantalet anställda ej redovisas. De personalkostnader som uppges i resultaträkningen avser reseersättningar.

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 351	62 351
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-62 351	0
Utgående anskaffningsvärden	0	62 351
Redovisat värde	0	62 351

Underskrifter

Sälen

Johan Larson 2023-11-27
Johan Larson Datum
Verkställande direktör

Johan Frisch 2023-11-22
Johan Frisch Datum
Styrelseordförande

Stefan Atterlid 2023-11-22
Stefan Atterlid Datum
Styrelseledamot

Urban Persson 2023-11-27
Urban Persson Datum
Styrelseledamot